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Исправка на техничка грешка

По извршеното проверување на изворниот текст, утврдено е дека во текстот на 
Рефератот за избор во насловно звање доцент за наставно-научна област електротехника 
и електроенергетски мрежи и системи на Електротехнички факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ во Штип, објавен во Универзитетски билтен бр. 213 од 14.6.2018 година, 
направена е техничка грешка, поради што на стр. 48, во вториот пасус, под наслов Заклучок 
и предлог треба да се замени текстот:

„Врз основа на изнесеното, Рецензентската комисијата едногласно и со задоволство 
му предлага на Наставно-научниот совет на Електротехнички факултет да го  усвои 
позитивниот извештај за избор на кандидатот д-р Владимир Талевски во звањето насловен 
доцент во наставно-научните области електроенергетика и електроенергетски мрежи 
и системи на Електротехнички факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип“со 
следниот текст:

„Врз основа на изнесеното, Рецензентската комисијата едногласно и со задоволство 
му предлага на Наставно-научниот совет на Електротехнички факултет да го  усвои 
позитивниот извештај за избор на кандидатот д-р Владимир Талевски во звањето насловен 
доцент во наставно-научните области електротехника и електроенергетски мрежи и 
системи на Електротехнички факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип“.


